
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" 

 

 

ПРИКАЗ 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

от 01.10.2023 № 285-С 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в МАОУ ДО «ДДТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным программам 2850 

обучающихся в соответствии с приложением к настоящему Приказу. 

 

Направленность Количество программ Количество обучающихся 

Художественная 38 1335 

Социально-гуманитарная 34 1205 

Техническая 6 157 

Физкультурно-спортивная 7 153 

 

Списки обучающихся в Приложении к Приказу о зачислении на обучение по 

дополнительным общеобразовательным программам от 01.10.2023 № 285-С 

 

 

 

Директор МАОУ ДО «ДДТ» Караульщикова Людмила Юрьевна 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T16:49:47+0500




